
УТВЕРЖДАЮ
Проректор по учебной работе

____________А.Н.Парфиевич

       .05.2025

летняя сессия 2024-2025 уч.год

2/104

103

2/104

2/103

2/103

2/108

2/103

2/211

2/108 2/06

121

2/108 2/401а

2/104

Зубрицкая Т.Е.

Гидравлика

Сельхоз. мелиорации

Вентиляция
Клюева Е.В.

Н С и С В

Инженерные констр.

29.06.2025 вс.

19.06.2025 чт.

22.06.2025 вс.

Мешик О.П.

Мороз В.В.

Декан факультета инженерных систем и экологии                                                            О.П.Мешик

07.06.2025 сб.

08.06.2025 вс.

4 курс

06.06.2025 пт.

02.06.2025 пн.

03.06.2025 вт.

04.06.2025 ср.

05.06.2025 чт.

12.06.2025 чт.

Мороз В.В.
Гидротех. сооружения

09.06.2025 пн.

Строительная механика
Молош В.В.

13.06.2025 пт.

11.06.2025 ср.

ТВ-19  21ТВ-20  23М-158     27 М-156     30

20.06.2025 пт.

17.06.2025 вт.

18.06.2025 ср.

Глушко К.А.

14.06.2025 сб.

Мелиор. почвоведение

25.06.2025 ср.

26.06.2025 чт.

27.06.2025 пт.

23.06.2025 пн.

21.06.2025 сб.

Теплоснабжение
Новосельцев В.Г.

К И В Р

Макул В.В.

28.06.2025 сб.

15.06.2025 вс.

16.06.2025 пн.

Зубрицкая Т.Е.

24.06.2025 вт. Дедок В.Н.

3 КУРС

Сальникова С.Р.

И Г и Г

Отопление

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ
 факультет инженерных систем и экологии

(начало экзаменов в 8.30, если иное время не указано)
2 КУРС

Шевчук В.Л.

10.06.2025 вт.

Новосельцев В.Г.

А и У П в С ТГВ

Газоснабжение


